Бутинский сельский Совет
Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№ 87 от 13 сентября 2013 года

О Перечне услуг, которые являются
необходимыми и обязательными
для предоставления муниципальных
услуг

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и
муниципальных услуг»

Бутинский сельский Совет РЕШИЛ:

1.Утвердить Перечень услуг, которые являются необходимыми и
обязательными для предоставления муниципальных услуг согласно
Приложению.

2.Опубликовать настоящее решение на специальном информационном
стенде, расположенном на территории населенного пункта с.Бута ул.Большая
д.1.

3.Обеспечить размещение настоящего решения в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Альметьевского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
сельского поселения Сафонкина Александра Ивановича.

Глава Бутинского
сельского поселения А.И.Сафонкин

Приложение
к решению Бутинского сельского
Совета Альметьевского
муниципального района РТ
№ 87 от 13 сентября 2013 года

Перечень услуг,
которые являются необходимыми и обязательными

для предоставления муниципальных услуг

1.Выдача справки по присвоению (изменению, уточнению,
аннулированию) адреса объекту недвижимости

2.Выдача справки (выписки) из похозяйственной книги

Глава Бутинского
сельского поселения                                                          А.И.Сафонкин